
SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

 

Số:        /QĐ-KSBT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
            Lai Châu,  ngày       tháng  4  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn khám, phân loại sức khỏe định kỳ cho người lao động  
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH 

Căn cứ Quyết định số: 1276/QĐ-UBND ngày 15/10/2018 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc thành lập Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở y tế; 

Căn cứ Quyết định 1985/QĐ-SYT ngày 28/12/2018 của Sở Y tế Lai Châu ban 

hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức bộ máy, biên chế và công chức, viên 

chức cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định 150/QĐ-SYT, ngày 28/01/2019 của Sở Y tế ban hành Quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ máy của Trung tâm kiểm soát bệnh 

tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-KSBT ngày 12 tháng 3 năm 2021 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Lai Châu về việc khám sức khoẻ định kỳ cho cán bộ CCVC, người lao động 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lai Châu đợt 1 năm 2021. 

Xét đề nghị của Khoa SKMT – YTTH - BNN - Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn khám sức khỏe định kỳ cho CCVC, NLĐ, gồm các Ông 

(bà) có tên sau: ( Có danh sách kèm theo ).   

Điều 2. Đoàn khám sức khoẻ có nhiệm vụ tổ chức khám và phân loại sức khoẻ cho cán 

bộ CCVC, người lao động của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh lai Châu. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong đoàn khám sức khoẻ do trưởng đoàn 

phân công. 

- Thời gian 02 ngày ( Từ ngày 8 – 9/4 năm 2021 ) 

- Đoàn khám sức khỏe tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà): Trưởng Khoa - Phòng trực thuộc và các cá nhân có tên tại điều 1, có 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Ban giám đốc ( B/c); 

- Như điều 1 ( T/h); 

- Lưu: VT, SKMT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Vũ Mạnh Hùng 



DANH DÁCH 

Đoàn khám sức khỏe định kỳ cho người lao động 

( Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-KSBT ngày      tháng 4 năm 2021 

 Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh ) 

 

TT Họ tên 
Trình độ 

chuyên môn 
Bộ phận công tác Nhiệm vụ 

1 Phan Thị Thu Hương Bác sỹ PGĐ trung tâm Trưởng đoàn 

2 Đào Văn Tuấn Bác sỹ 
Khoa SKMT-YTTH 

BNN  
Thành viên 

3 Hồ Thị Hoài Y sỹ 
Khoa SKMT-YTTH 

BNN 
Thành viên 

4 Bùi Thị Kim Cúc Bác sỹ Khoa KSBTN Thành viên 

5 Đoàn Mạnh Hùng BS CKI Nội Phòng khám đa khoa Thành viên 

6 Nguyễn Thị Thanh Bác sỹ Phòng khám đa khoa Thành viên 

7 Nguyễn Thị Hiệp Bác sỹ Phòng khám đa khoa Thành viên 

8 Nguyễn Thị Thắm Bác sỹ Phòng khám đa khoa Thành viên 

9 Lê Thị Hường Bác sỹ Phòng khám đa khoa Thành viên 

10 Nguyễn Thị Thuỷ BSCKI Phòng khám đa khoa Thành viên 

11 Nguyễn Gia Bắc Bác sỹ Phòng khám đa khoa Thành viên 

12 Toán Thị Châm Bác sỹ CK 1 sản Phòng khám đa khoa Thành viên 

13 
Nguyễn Thị Thanh 

Thương 
Bác sỹ Phòng khám đa khoa Thành viên 

14 Nguyễn Văn Trung KTVXN 
Khoa XN - CĐHA-

TDCN 
Thành viên 

 


		2021-04-07T09:40:58+0700


		2021-04-07T11:19:10+0700


		2021-04-07T11:19:10+0700


		2021-04-07T11:19:10+0700


		2021-04-07T11:19:10+0700


		2021-04-07T11:19:10+0700


		2021-04-07T11:19:10+0700




